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INIVERSITEST MUHENDISLIK FAKULTESI BILGISAYAR MUHENDISLIGI BOLUMU 2025-2026 BAH,
2.SINIF

Ogr.Oyesi

Dog. Dr. Muhammed KARAALTUN
Dog. Dr. Muhammed KARAALTUN

Dog. Dr. Muhammed KARAALTUN

YARIYILI LISANS DERS PROGRAMI

3.SINIF "
Ders Ady Derslik Ogr.Oyesi

08:00-08:45

imsel Diller ve Otomata 106 Dog. Dr. Ahmet OZKIS 09:00-09:45

imsel Diller ve Otomata 106 Dog. Dr. Ahmet OZKIS 10:00-10:45

sel Diller ve Otomata 106 Dog. Dr. Ahmet OZKIS 11:00-11:45

13:00-13:45

Pazartesi
14:00-14:45
15:00-15:45
16:00-16:45
17:00-17:45
18:00-18:45
19:00-19:45

Yazihim Miihendisligi
Yazilim Mihendisligi

Yazlim Mihendisligi

D-102
D-102
D-102

Dr. Of. Uyesi Arda SOYLEV
Dr. Ogr. Uyesi Arda SOYLEV

Dr. Ogr. Uyesi Arda SOYLEV.

Veri Amlizi 107 Dr. O Oyesi Aysie Menve ACILAR 1300-13:45 |
Veri Anliz c-107 Dr. Og Oyesl Ayse Merve ACILAR | 15001405 |
Veri Analizi c-107 Dr. Ogr. Uyesi Ayse Merve ACILAR 15:00-15:45
16:00-16:45
17:00-17:45
Elesisel Disinme uzEm ProfiDr.Sebile BASOK DIS 18:00-18:45
Elegtisel Disinme. Prof.Dr.Sebile BASOK DS 19:00-19:45

05:00-08:45
09:0009:45 | Algoritma v Programlama-2
10:00-10:45 | Algoritma ve Programlama-2
1100-11:45 | Algortma ve Programlama-2

108 Prof.Dr. Hisseyin HAKLL
c-108 Prof.Dr. Hisseyin HAKLT
108 Prof.Dr. Hisseyin HAKLI

Gitrsel Programlama
Gitrsel Programlama

Grsel Programlama

D-102
D-102
D-102

Dr. Ogr. Uyesi Ayse Merve ACILAR.
Dr. Ogr. Uyesi Ayse Merve ACILAR

Dr. Ogr. Uyesi Ayse Merve ACILAR

08:00-08:45
Nesnelrin ntereti 107 Dr.Ogr. Oyesi Alperen EROGLU | 09:00-09:45
Nesnelrin ntereti c107 Dr. Or. Oyesi Alperen EROGLU | 10:00-10:45
Nesnelrin ntemeti c-107 Dr. Or. Uyesi Alperen EROGLU | 1:00-11:45

13:00-13:45 Matemaik-2
sal
14001445 Matematik-2
15:00-15:45 Matematik-2
16:00-16:45
17:00-1745
18:00-18:45 Yabane: Dil-2
19:00-19:45 Yabane: Dil-2

D-102 Dog.Dr.Durhasan Turgut TOLLU
D-102 Dog.Dr-Durhasan Turgut TOLLU
D-102 Dog.Dr.Durhasan Turgut TOLLU
UZEM KOORDINATORLUK
UZEM KOORDINATORLUK

Algoritmalar

Algoritmal

Algoritmalar

107
c-107
c107

Prof. Dr. Mehmet HACIBEYOGLU
Prof. Dr. Mehmet HACIBEYOGLU

Prof. Dr. Mehmet HACIBEYOGLU

Gorinti lslemeye Giris 106 Prof. Dr. Sabri KOGER 13:00-13:45

Griinti slemeye Giris c106 Prof. Dr. Sabri KOGER 1400-14:45

Grinti slemeye Giris 106 Prof. Dr. Sabri KOCER 15:00-15:45

16:00-16:45
17:00-17:45
15:00-18:45
19:00-19:45

08:00-08:45
00:0009:45 Flekuronik Develer
10:00-10:45 Elckironik Devieler
11:00-1145 Elckironik Devieler

D-102 Prof. Dr. Subri KOCER
D-102 Prof. Dr. Sabri KOCER
D-102 Prof. Dr. Sabri KOCER

Mikro islemeiler ve Mikrodenetleyiciler

Mikro islemciler ve Mikrodenetleyiciler

B0
C-B0S

Dog. Dr. Muhammed KARAALTUN
Dog. Dr. Muhammed KARAALTUN

08:00.08:45
Kriptolojinin Temelleri c-107 Dog. Dr. Ahmet OZKIS 09:00-09:45
Kaiptoljinin Temeler ci07 Do, Dr. Ahmet OZKIS 10:00-10:45
Kaiptolojinin Temeler 107 Dog. Dr. Ahmet OZKIS 11:00-11:45

13:00-13:45 Matematik-2
CGarsamba
14:00-14:45 Matematik-2
15:00-15:45
16:00-16:45
17:00-17:45
18:00-15:45 | Atatirk likeleri ve Inkalap Tarihi-2
19:00-19:45 | Atatirk likeleri ve Inkalap Tarihi-2

D-102 Dog.Dr-Duhasan Turgut TOLLU
D-102 Dog.Dr.Durhasan Turgut TOLLU

UzZEM A5 Gir. Dr. Funda ARSLAN BILGIN
UZEM Ats. Gor. Dr. Funda ARSLAN BILGIN

Nmerik Analiz
Niimerik Analiz

Niimerik Analiz

c-107
c107
c107

Dog.Dr.Ahmet DUMAN
Dog.Dr.Ahmet DUMAN
Dog.Dr.Ahmet DUMAN

Yapay Zekaya Giris 106 Prof. Dr. Mehmet HACIBEYOGLU 13:00-13:45

CGarsamba
Yapay Zekaya Giris 106 Prof. Dr. Mehmet HACIBEYOGLU | 14:00-14:45

Prof. Dr. Mehmet HACIBEYOGLU 15:00-15:45

Yapay Zekaya Giris 106
16:00-16:45
17:00-17:45
18:00-18:45

19:00-19:45

08:00-05:45
09:00-09:45

10:00-10:45 | Algoritma ve Programlama-2
11:00-11:45 | Algoritma ve Programlama-2

B0 Prof.Dr. Hiseyin HAKLI

C-B08 Prof.Dr. Hisseyin HAKLL

Grsel Programlama

Gitrsel Programlama

c208
208

Dr. Of. Oyesi Ayse Merve ACILAR

Dr. Ogr. Uyesi Ayse Merve ACILAR.

08:00-08:45

09:00-09:45
Bilgisayar Aglan D-102 Dr. Ogr. Uyesi Alperen EROGLU | 10:00-10:45
Bilgisayar Aglan D-102 Dr. O yesi Alperen EROGLU | 11:00-11:45

13:00-13:45
Persembe
14001445 Elcktronik Devreler
15:00-15:45 Elektronik Devreler
16:00-16:45
17:00-17:45
18001545 Tiirk Dili-2
19:00-19:45 Tark Dili-2

Elekironik Labi Prof. Dr. Sabri KOCER

Elekironik Labi Prof. Dr. Sabri KOGER

uzEM Ogr Gér. Dr.F. Mustaf FISTIKCIOGLU

UZEM .

v. Dr. F. Mustafa FISTIKCIOGLU

Ayrk Matematik
Aynk Matemaik
Bilimsel Aragtirma Teknikleri

Bilimsel Arastirma Teknikleri

c-108
c-108
co108
co108

Dr. O, Uyesi Ozlem Erdas CICEK
Dr. Ogr. Uyesi Olem Erdas CICEK

. Uyesi Orlem Endas CICEK

. Uyesi Ozlem Erdas CICEK

Bilgisayar Aglan D-102 Dr. O Uyesi Alperen EROGLU 13:00-13:45

Persembe
Bilgisayar Aglar D-102 Dr. Ogr. Uyesi Alperen EROGLU 14001445

15:00-15:45
16:00-16:45
17:00-17:45
18:00-18:45

19:00-19:45

08:00-08:45
09:00-09:45 Karyer Planlama

10:00-10:45 1 Saghis ve Givenligi-2
11:00-11:45 s Saghis ve Givenligi2

D-102 Prof. Dr. Abdullah Erdal TUMER
UzZEM Prof. Dr. Abdullah Erdal TUMER
UZEM Prof. Dr. Abdullah Erdal TUMER

Ayrk Matematik

Ayrk Matematik

D-102

D-102

Dr. Ogr. Uyesi Ozlem Erdas CICEK.

Dr. Og. Uyesi Ozlem Erdas CICEK

08:00-08:45
Gomili Sistemler c107 Dog. Dr. Muhammed KARAALTUN  09:00-09:45
Gomili Sistemler c107 Dog. Dr. Mubammed KARAALTUN  10:00-10:45
Gomila Sistemler 107 Dog. Dr. Muhammed KARAALTUN  11:00-11:45

15:00-13:45 13:00-13:45

Cuma Cuma
14:00-14345 14:00-14:45
15:00-15:45 15:00-15:45
16:00-16:45 Bilgisayar Mihendisii Ugulama Tasarmi | Akademisyen Odasi Bl Ot Oyelers 16:00-16:45
17:00-17:45 Bilgisayar Mihendisligi Uygulama Tasarm: | Akademisyen Odasi  Bolim Ogretim Uyeleri 17:00-17:45
15:00-15:45 15:00-18:45
19:00-19:45 19:00-19:45

FORMASYON DERSLERI
18,30 |Egitimde Olgme ve Degerlendime | Gior, Banyamin YILMAZ

razasst
19.00-2030 zcl Ogretim Yontemler OurGor DrKevser SOZEN
17.00-18.30 | Egitim Psikolojisi Dog. Dr. Deniz GULMEZ

SALI

19.00-20.30 | Ogretim Teknolojleri

Online Dersier
Seqmeli Dersler
LAB Dersleri
Pedagojik Formasyon

Prof. Dr. Aslihan SABAN.

Boliim Baskam

Prof. Dr. Mehmet HACIBEYOGLU

Dekan
Prof.Dr. Siileyman Savas DURDURAN



